ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ-ЧАТКАС
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н
ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ

«30»  аван  2019=. № 2
        Анат-Чаткас ял.

	ГЛАВА
ЧЕПКАС-НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября  2019г. № 2
Село Чепкас-Никольское

 О вынесении на публичное слушание
 проекта решения Собрания депутатов
 Чепкас-Никольского сельского поселения
"О внесении изменений в Устав
Чепкас-Никольского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, в целях приведения Устава  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
            1. Вынести на публичное слушание – массовое обсуждение населением   Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики проект решения Собрания депутатов  Чепкас-Никольского сельского поселения «О внесении изменений в Устав  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» (прилагается).
            2.  Установить срок  массового обсуждения населением  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики проекта решения Собрания депутатов  Чепкас-Никольского сельского поселения «О внесении изменений в Устав  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» - один месяц с момента его опубликования.
            3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов  Чепкас-Никольского сельского поселения «О внесении изменений в Устав   Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» на  14 часов 31 октября 2019 года в здании администрации  Чепкас-Никольского сельского поселения.
            4. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов   Чепкас-Никольского сельского поселения «О внесении изменений в Устав   Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» направлять в администрацию  Чепкас-Никольского сельского поселения по адресу: 429173, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Чепкас-Никольское, ул. Чапаева, дом №24.
            5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести  Чепкас-Никольского сельского поселения» и разместить на сайте администрации  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

 Глава  Чепкас-Никольского сельского
поселения Шемуршинского района                                                                        Л.Н. Петрова